РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДВА КЛЮЧА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 14 февраля 2023 года  № 109

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области от 26.12.2022 г. № 105 «О  бюджете сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

      Рассмотрев изменения в бюджет сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 г. и  плановый период 2024 и 2025 годов, Собрание представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области № 105 от 2612.2023 г. «О бюджете  сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 год и плановый период  2024  и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:
   1.1 в статью 16:
«Утвердить нормативы распределения доходов бюджета сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению 1 к настоящему решению».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года и действует до 31.12.2023 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа», и на официальном сайте сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области http:// dvaklycha.ru/

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Два Ключа
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                   Н.Н.Тихонова

Глава сельского поселения Два Ключа
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                    П.А. Долганов

	Приложение 1

	  к Решению Собрания представителей сельского поселения
Два Ключа муниципального района Исаклинский

	 Самарской области  " О внесении изменений в решение Собрания
представителей сельского поселения Два Ключа муниципального
 района Исаклинский Самарской области от 26.12.2022 г. № 105
 «О  бюджете сельского поселения Два Ключа муниципального
 района Исаклинский Самарской области на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

Нормативы распределения доходов бюджета сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

[bookmark: _GoBack]
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Норматив (%)

	2023
	2024
	2025

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений
	280 11714030100000150
	100
	100
	100

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	280 11715020100000150
	100
	100
	100